平成 29年 4月吉日

育成会員 各位

日本ボーイスカウト 宮崎第３団

育成会長  金 丸 万 寿 雄

平成 29年度 育成会総会の開催について（案内）

拝啓

生気あふれる初夏となり、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお

喜び申し上げます。

平素より、ボーイスカウト運動、とりわけ当団の運営と子供達の活動には深

いご理解とご協力賜り厚くお礼申し上げます。

新しい年度を迎え、宮崎第 3 団育成会総会を下記のとおり開催いたすことと

なりました。

ご多忙のことと思いますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご

案内申し上げます。

尚、総会終了後に懇親会を行いますのでご参加をお願いします。

ご都合により総会にご出席できない方は委任状をご提出いただきますようお

願い致します。

記

１ 日 時  平成２９年５月１３日（土） １８：００～１９：００

２ 会 場  吉村町 浮之城公民館

３ 議 案

第 1号議案 平成 28年度 活動報告について

第 2号議案 平成 28年度 収支決算の承認について

（監査報告）

第 3号議案 平成 29年度 活動計画（案）の承認について

第 4号議案 平成 29年度 収支予算（案）の承認について

第 5号議案 平成 29年度 団運営役員（案）の承認について

第 6号議案 その他

委  任  状

私は、平成２９年５月１３日開催の平成２９年度育成会総会に出席すること

ができません。

よって                氏に協議の決定権を委任します。

平成２９年  月   日

育成会員

住所

氏名

・・・・・・・・・・ 切り取り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

総会終了後の懇親会のご案内

総会に引き続き１９時から下記の要領にて懇親会を開催致します。

日頃子供達のためにご苦労いただいております指導者の方々と保護者の皆様

がゆっくり懇談できる良い機会です。

時間の都合で総会に出席できない方は懇親会だけの参加でも大歓迎です。

折角の機会でございますので是非ともご参加いただきますようご案内いたし

ます。

なお、出欠のご都合を５月８日（月）までに隊指導者までご連絡下さい。

記

会費 ビーバー・カブスカウト以下：  無  料

     ボ ー イ ス カ ウ ト 以 上：   ５００円

     保  護  者  ： お一人 １，５００円

ご家族での出席大歓迎